

RAMOWY HARMONOGRAM OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA PODSTAWIE PRIORYTETOWYCH ZADAŃ PUBLICZNYCH



Obszary współpracy w otwartych konkursach ofert ogłaszanych na realizację zadań publicznych	Ramowa data ogłoszenia konkursu
10 Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej: organizacja szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie sportowym; szkolenie i udział w rywalizacji sportowej osób niepełnosprawnych; kompleksowa organizacja udziału reprezentantów płockich szkół w Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej; organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Płocka; propagowanie aktywnych form kultury fizycznej	listopad 2020 r.
11 Turystyka i krajoznawstwo, w tym: organizacja rajdów, imprez, wycieczek po mieście, spacerów po mieście upowszechniających wiedzę o Płocku; wspieranie działalności wydawniczej dotyczącej turystyki i krajoznawstwa związanej z Płockiem; tworzenie nowych i rozwój istniejących produktów turystycznych Płocka; wytyczanie, znakowanie i utrzymanie szlaków turystycznych, których trasa prowadzi lub łączy się z trasami prowadzącymi przez Płock; organizacja kursów, szkoleń kształcących przewodników turystycznych po Płocku ze szczególnym naciskiem na obsługę turystów obcojęzycznych	listopad 2020 r.
12 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w tym: upowszechnianie kultury wśród różnych środowisk i grup wiekowych; kultywowanie tradycji lokalnych i regionalnych; dbałość o kulturę języka polskiego oraz jego ochronę; aktywne uczestnictwo w kulturze; integracja środowisk artystycznych; pobudzanie i wspieranie postaw obywatelskich i patriotycznych	grudzień 2020 r.
13 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym usługa Asystenta Osobistego Osoby Niepełnosprawnej	przełom 2020/2021 r.
14 Rewitalizacja	20.01.2021 r.
15 Porządek i bezpieczeństwo publiczne	styczeń 2021 r.
16 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w tym: prowadzenie poradnictwa prawnego i psychologicznego, organizowanie pomocy materialnej i niematerialnej, działania w ramach ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, prowadzenie działań edukacyjnych, kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, aktywizacja społeczna	luty 2021 r.
17 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynek dzieci i młodzieży: organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii letnich	do 15.04.2021 r.
18 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych w tym organizowanie wypoczynku dla osób niepełnosprawnych	kwiecień/maj 2021 r.
19 Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2021 r. w tym organizacja szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie sportowym ze szczególnym uwzględnieniem rozgrywek ligowych	maj/czerwiec 2021 r.